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 Адрес: г Шымкент ул Искры 38 

 E-mail: Alekbarovna 73@mail.ru +7 7054344459 

 

 

 

10 октября 2025 года № 1 (дата 

формирования реестра 

требований кредиторов) 

10 октября 2025 года №1 

(дата размещения реестра 

требований кредиторов на 

интернет-ресурсе) 

 

ДОЛЖНИК: 

                                                                                                           Тумышева Раха  

                                                                                                            ИИН : 650228402542 

 

РЕЕСТР ТРЕБОВАНИЙ КРЕДИТОРОВ В ПРОЦЕДУРЕ 

ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ 

 

№ Очередь/ фамилия, имя и отчество (если 

оно указано в документе, 

удостоверяющем личность)/ 
наименование кредитора 

(ИИН/ 

БИН) кредитора 

Сумма 

предъявленных 

требований 

Документы, 

подтверждающи 

е 
обоснованность 

принятого 

решения 
(наименование, 

дата, номер) 

Признанные 

требования 

Непризнанн 

ые 

требования 

Примечани 

е 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Первая очередь       

1) Требования граждан, перед которыми 

должник несет ответственность за 

причинение вреда жизни или здоровью 

      

 ...       

 Итого:       

2) Требования по взысканию алиментов       

 ...       

 Итого:       

 Итого по первой очереди:       

2. Вторая очередь       

1) Задолженность по налогам       

 ...       

 Итого:       

2) Задолженность по другим обязательным 

платежам в бюджет 

      

 ...       

mailto:73@mail.ru


 Итого:       

3) Задолженность по таможенным платежам       

 ...       

 Итого:       

4) Задолженность по платежам в бюджет, 

взыскиваемым по решению суда 

      

 ...       

 Итого:       

 Итого по второй очереди:       

3. Третья очередь       

1) Требования кредиторов по 

гражданско-правовым и иным 

обязательствам 

      

 ...       

 Итого:  ₸0,00  ₸0,00   

2) Требования залоговых кредиторов, 

подлежащих удовлетворению в порядке, 
предусмотренным пунктом 7 статьи 41 

Закона 

      

 ...       

 Итого:       

3) Требования, возникшие в результате 

принятия судом решения о признании 
сделки недействительной и возврате 

имущества в имущественную массу 

должника 

      

 ...       

 Итого:       

 Итого по третьей очереди:  ₸0,00  ₸0,00   

4. Четвертая очередь       

1) Убытки, неустойки (штрафы, пени)       

 ...       

 Итого:       

 Итого по четвертой очереди:       

5. Пятая очередь       

1) Требования, заявленные после истечения 

срока их предъявления 

      

 ...       

 Итого:       

2) Требования кредиторов, не исполнивших 

обязанность, предусмотренную 
подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона 

      

 
1. 

 

 
 

 

 
 

2. 

 
 

 
 

 

3. 
 

 

 
4. 

 

 
 

 

5. 
 

6. 

 

«ОнлайнКазФинанс 

Микроқарыжылы ұйымы» ТОО 

 

 

 

«Экспресс Займ» мфо» ТОО 

 

 

 

                      «Home Credit Bank» АК 

 

 

                          «Home Credit Bank» АК 

 

 

 

                               «Kaspi Bank» АК 

                                     «Кселл» АК 

     

      160840000397 

 

 

 

 

 

 

     150740011822 

 

 

 

 

930540000147 

 

 

 

930540000147 

 

 

 

 

 

971240001315 

980540002879 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

₸664 971.00 

 

 

 

 

 

₸179 355.0 

 

 

 

 

₸3 213 286.22 

 

 

 

 

₸691 418.99 

 

 

 

 

 

₸1 743 096.09 

 

₸142 506.00 

 
0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

0 

 

 



 

 

 
7. 

 

 
 

. 

 
   

 

                                                «Кселл» АК 

 

 

 

 

980540002879 

 

 

 

 

 

 

 

 

₸9 423.00 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 Итого:  ₸6 644 056,30  ₸6 644 056,30  

0 

 

 Итого по пятой очереди:  ₸6 644 056,30  ₸6 644 056,30  

0 

 

 Итого по реестру:  ₸6 644 056,30  ₸6 644 056,30 0  

 

 

Финансовый управляющий    Кайназарова Л .А  


