

ФИНАНСОВЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

Кайназарова Лайла Алекбаровна ИИН 730112402539
Уведомление о начале деятельности № KZKZ51XXX00136246 от
29.04.2024

Адрес: г Шымкент ул Искры 38
E-mail: Alekbarovna 73@mail.ru +7 7054344459

10 октября 2025 года № 1 (дата
формирования реестра
требований кредиторов)

10 октября 2025 года №1
(дата размещения реестра
требований кредиторов на
интернет-ресурсе)

ДОЛЖНИК:
Тумышева Раха
ИИН : 650228402542

РЕЕСТР ТРЕБОВАНИЙ КРЕДИТОРОВ В ПРОЦЕДУРЕ ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ

№	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/ БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						

	Итого:					
3)	Задолженность по таможенным платежам					
	...					
	Итого:					
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	...					
	Итого:					
	Итого по второй очереди:					
3.	Третья очередь					
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам					
	...					
	Итого:		〒0,00		〒0,00	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона					
	...					
	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника					
	...					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:		〒0,00		〒0,00	
4.	Четвертая очередь					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	Пятая очередь					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	...					
	Итого:					
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
1.	«ОнлайнКазФинанс Микроқарыжылы үйимы» ТОО	160840000397		〒664 971.00	0	
2.	«Экспресс Займ» мфо» ТОО	150740011822		〒179 355.0	0	
3.	«Home Credit Bank» АК	930540000147		〒3 213 286.22	0	
4.	«Home Credit Bank» АК	930540000147		〒691 418.99	0	
5.	«Kaspi Bank» АК	971240001315		〒1 743 096.09	0	
6.	«Кселл» АК	980540002879		〒142 506.00	0	

7.	«Кселл» АК	980540002879			〒9 423.00	0	
	Итого:		〒6 644 056,30		〒6 644 056,30	0	
	Итого по пятой очереди:		〒6 644 056,30		〒6 644 056,30	0	
	Итого по реестру:		〒6 644 056,30		〒6 644 056,30	0	

Финансовый управляющий

Кайназарова Л .А